ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.07.2012г..                                      № 38
О присвоении номера дома

Чипурину С.А. в д. Ольхово

Клопицкого сельского поселения.

Рассмотрев заявление Чипурина Сергея Александровича,  06.12.1957 г.р., зарегистрированному по адресу: Санкт-Петербург, ул. Народная д.66 кв.54, паспорт 40 03 № 854037 выдан 22.04.2003г. 7 Отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Присвоить номер «22а» дому в д. Ольхово Волосовского района Ленинградской области, принадлежащему Чипурину Сергею Александровичу.(кадастровый номер земельного участка 47:22:0140002:35).

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения                                      С.И. Кононцев